产品手册
版本04.00
更快速更深入更智能
R&S®ESR
EMI测试接收机
2 	 Rohde & Schwarz R&S®ESR EMI测试接收机﻿  3
主要特点简介
R&S®ESR EMI测试接收机的频率范围为10  Hz至26.5  GHz，符合CISPR 16-1-1标准。接收机可

接收机模式 最多4 000 000个
实时分析（选件） 801
订购信息
名称 类型 订单号
EMI测试接收机，9  kHz至3.6  GHz R&S®ESR3 1316.3003.03
EMI测试接收机，9  kHz至7  GHz R&S®ESR7 1316.3003.07
EMI测试接收机，9  kHz至26.5  GHz R&S®ESR26 1316.3003.26
提供的附件
电源线、探头电源线和快速入门指南；针对R&S®ESR26额外提供：测试端口适配器，带3.5 mm阴性(1021.0512.00)和N型阴性(1021.0535.00)连接器
软件选件
时域扫描（需要R&S®ESR-B50） R&S®ESR-K53 1316.3590.02
实时分析（需要R&S®ESR-B50） R&S®ESR-K55 1316.3603.02
中频分析 R&S®ESR-K56 1316.3610.02
硬件选件
坚固外壳（带有塑料角部防护和前盖） R&S®ESR-B1 1316.4100.02
OCXO精准频率参考，温度漂移：0.1  ppm（+5°C至 +40°C） R&S®FSV-B4 1310.9522.02
OCXO增强频率稳定性，增强的温度漂移：0.01  ppm（+5°C至 +40°C） R&S®FSV-B4 1310.9522.03
跟踪源，9  kHz至3.6/7  GHz R&S®FSV-B9 1310.9545.02
外部信号发生器控件 R&S®ESR-B10 1310.9551.03
备用固态硬盘，适用于配备FMR11和Windows 10的R&S®ESR 1) R&S®ESR-B18 1316.3555.18
附加硬盘，适用于配备FMR11和Windows 10的R&S®ESR 1) R&S®ESR-B19 1316.3561.18
射频前置放大器，20  dB，9  kHz至7  GHz R&S®FSV-B22 1310.9600.02
10  Hz频率扩展和军用带宽 R&S®ESR-B29 1316.3578.02
直流电源，12 V/24 V电源电压 R&S®FSV-B30 1329.0243.02
锂离子电池包 R&S®FSV-B32 1321.3750.03
锂离子电池充电器 R&S®FSV-B34 1321.3950.02
用于时域扫描和实时分析的硬件 R&S®ESR-B50 1316.3584.02